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Szanowni Państwo,

jesteśmy zaszczyceni mogąc gościć Państwa na Regionalnym Forum Biznesowym w Szczecinie, które 
współorganizują wraz z nami Krajowa Izba Gospodarcza oraz Roadshow Polska.
Kluczowym zadaniem Forum jest budowa relacji pomiędzy przedsiębiorcami, przedstawicielami 
władz samorządowych i sektorem finansów. Program Forum został zbudowany tak, by umożliwić 
wymianę informacji na temat aktualnej sytuacji ekonomicznej i gospodarczej oraz podzielenie 
się opiniami dotyczącymi codziennej praktyki działania w biznesie, co pozwoli nam lepiej poznać 
wzajemne oczekiwania.
W strategii Banku Millennium sektor MŚP zajmuje szczególne miejsce. Dynamika jego rozwoju 
oraz stale rosnąca rola w gospodarce skłoniła nas do przygotowania specjalnej oferty współpracy 
z firmami tego sektora. Program ten poparty został, przeprowadzoną w lutym 2010 emisją akcji o 
wartości 1 mld zł, której celem było zwiększenie środków na rozwój akcji kredytowej, adresowanej 
głównie do firm tego segmentu rynku, a także środkami z Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju 
oraz Europejskiego Banku Inwestycyjnego.
Chcemy budować naszą współpracę w oparciu o zrównoważone i obopólnie korzystne relacje 
biznesowe. Zacznijmy więc od wymiany poglądów. Życzę wszystkim ciekawego spotkania i udanej 
dyskusji.

Szanowni Państwo,

tempo rozwoju miast wynika niemal wprost z dynamiki rozwoju przedsiębiorstw w nich 
funkcjonujących. Rolą władz jest systemowe wspieranie lokalnego i zewnętrznego biznesu. Szczecin 
to miasto ambitnych planów i wyzwań. Dlatego jednym z  filarów naszej nowej zaktualizowanej 
strategii rozwoju są przedsiębiorcy i ich sukcesy. 
Regionalne Forum Biznesowe jest doskonałą okazją, by rozmawiać o rozwoju ekonomicznym 
metropolitalnego Szczecina, a także by poszerzyć horyzonty oraz poznać dobre praktyki, szanse i 
możliwości osiągania sukcesów przedsiębiorców z całego kraju.
Cieszę się, że to wydarzenie gości w naszym mieście, bowiem konferencje Roadshow Polska, z edycji 
na edycję, stają się coraz ważniejszym głosem w dyskusji o rozwoju biznesu i przedsiębiorczości w 
Polsce. 

Prezes Zarządu Banku Millennium

Bogusław Kott

Prezydent Miasta Szczecin
Piotr Krzystek

Szanowni Państwo,

Szczecin jest kolejnym, ważnym punktem na gospodarczej mapie Polski, w którym odbywa 
się Regionalne Forum Biznesowe. Cykliczna impreza, współorganizowana przez Krajową Izbę 
Gospodarczą, ma na celu wsparcie rozwoju polskich regionów, miast, oraz lokalnych przedsiębiorców. 
Dotychczasowe spotkania udowodniły, że Regionalne Forum Biznesowe jest doskonałą platformą 
wymiany poglądów na temat rozwoju gospodarczego poszczególnych regionów, a także okazją do 
nawiązania kontaktów biznesowych. Mam nadzieję, że Forum w Szczecinie także okaże się owocne 
dla lokalnej administracji i  biznesu. Cieszę się, że Krajowa Izba Gospodarcza może wspierać swoim 
autorytetem i doświadczeniem to  wydarzenie. 

Prezes Krajowej Izby Gospodarczej

Andrzej Arendarski



Szanowni Państwo,

w imieniu Roadshow Polska pragnę serdecznie podziękować za uczestnictwo w dzisiejszym spotkaniu, 
które mam nadzieję, że spełni Państwa oczekiwania. 
Składam również podziękowania współorganizatorom Krajowej Izbie Gospodarczej oraz Bankowi 
Millennium za wsparcie merytoryczne i finansowe, które umożliwiło zorganizowanie dzisiejszego 
wydarzenia. Mam nadzieję, że Regionalne Forum Biznesowe wpisze się w kalendarz miasta na kolejne 
lata jako coroczne wydarzenie.
Planujemy kilkanaście spotkań w wojewódzkich miastach Polski.
Z końcem roku zamierzamy zorganizować kolejną edycję Polish Investforum w Warszawie we 
współpracy z Ministerstwem Gospodarki, Krajową Izbą Gospodarczą oraz PAIiIZ, na które zaprosimy 
wszystkie samorządy uczestniczące w Regionalnych Forach Biznesowych. Do udziału w Polish 
Investforum również serdecznie zapraszamy wszystkich uczestników naszego dzisiejszego Forum.

16.30 – 17.00 Oficjalne powitanie uczestników Forum
•	 Piotr Krzystek, Prezydent Miasta Szczecin
•	 Bogusław Kott, Prezes Zarządu Banku Millennium
•	 Dariusz Więcaszek, Prezes Północnej Izby Gospodarczej w Szczecinie

17.00 – 17.25 Sześciopak - z czym to się je?
Wystąpienie

•	 Prof. Dariusz Rosati

17.25 – 18.40 Rozwój regionalny i rozwój miasta oraz wsparcie lokalnej przedsiębiorczości  
Panel dyskusyjny

	narzędzia i sposoby wsparcia rozwoju regionalnego preferowane przez Urząd Miasta 
celem przeciwdziałania spowolnieniu gospodarczemu

	priorytety, główne cele rozwoju miasta Szczecin i szanse uczestnictwa w tym 
przedsiębiorców

	pozyskiwanie środków krajowych (programy krajowe i wojewódzkie, finansowanie 
przedsięwzięć gospodarczych przez banki)

	pozyskiwanie środków unijnych – szansa na rozwój firmy i regionu
	zabezpieczenie ryzyk finansowych
	finansowanie, leasing, faktoring samorządowy 

•	 Moderator: Wojciech Szeląg, Szef Redakcji Ekonomicznej Polsat News
•	 Dariusz Wąs, Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin do spraw gospodarczych
•	 Dariusz Więcaszek, Prezes Północnej Izby Gospodarczej w Szczecinie
•	 Andrzej Gliński, Członek Zarządu Banku Millennium
•	 Grzegorz Maliszewski, Główny Ekonomista Banku Millennium

18.40 – 19.00 Prezentacja firmy

19:00 Koktajl
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Prezes Zarządu Roadshow Polska

Éva Krisztina Aboo
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